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Pl. Verein LV VOL ABR FW Gesamt

1. KK Saale - Orla TH 1375 575 44 1950

2. KSV 51 Bennewitz SN 1346 596 47 1942 -8

3. KV Bad Neustadt BY 1323 581 45 1904 -46

4. TV Niederstetten WÜ 1310 554 56 1864 -86

5. KSKV Elbe Elster BR 1289 536 63 1825 -125

6. SKK Oberlauterbach BY 1288 494 65 1782 -168

7. KKV Mansfeld-Südharz ST 1261 517 68 1778 -172

8. KV Pirmasens RP 1265 501 64 1766 -184

9. KKB Anhalt-Bitterfeld ST 1216 549 55 1765 -185

10. TSG Bad Wurzach WÜ 1300 458 67 1758 -192

11. KV Liedolsheim NB 1262 462 74 1724 -226

12. KV Offenburg SB 991 428 34 1419 -531

Pl. Verein LV VOL ABR FW Gesamt

1. KV Bayreuth BY 1392 677 41 2069

2. KKB Anhalt-Bitterfeld ST 1375 676 39 2051 -18

3. SG Lückersdorf-Gelenau SN 1389 630 40 2019 -50

4. KV Offenburg SB 1384 618 45 2002 -67

5. Nerchauer SV 90 SN 1390 588 56 1978 -91

6. KSKV Elbe Elster BR 1356 572 60 1928 -141

7. SKK Oberlauterbach BY 1323 585 55 1908 -161

8. KKV Schwarzakreis TH 1352 506 61 1858 -211

9. SKV Bad Neustadt BY 1258 562 63 1820 -249

10. SKV Höchst HE 1279 539 53 1818 -251

11. SKV Rülzheim RP 1277 519 67 1796 -273

12. TSV Denkendorf WÜ 1051 533 25 1584 -485
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Pl. Verein / Starter LV / JG VOL ABR FW Gesamt
 

1. KK Saale - Orla TH 1375 575 44 1950
51 Vanessa  WEGEHENKEL 07 / 2000 323 140 12 463

52 Lara  KÄDING 01 / 2003 335 131 11 466

53 Selina  FUHRMANN 10 / 2002 351 157 9 508

54 Christin  EINSIEDEL 11 / 2001 366 147 12 513

55 Hanna  SUDAU 11 / 2003 0 0 0 0

2. KSV 51 Bennewitz SN 1346 596 47 1942
31 Elisa-Maria  ZSCHAU 02 / 2001 343 152 5 495

32 Carolin  OEHLERT 11 / 2000 335 131 16 466

33 Jessica  LINDNER 02 / 2002 326 138 15 464

34 Lea  STAGGE 10 / 2000 342 175 11 517

35 Michelle  SKIRL 01 / 2003 0 0 0 0

3. KV Bad Neustadt BY 1323 581 45 1904
46 Leonie  WOHLFAHRT 11 / 2001 342 148 10 490

47 Antonia  BIENER 09 / 2001 308 157 7 465

48 Lisa  REß 06 / 2002 239 95 10 334

49 Natalie  GUCK 09 / 2000 352 157 12 509

50 Alina  WIESER 11 / 2001 82 24 6 106

4. TV Niederstetten WÜ 1310 554 56 1864
36 Lea Sophie  FLADUNG 09 / 2003 344 129 18 473

37 Kim  GERLINGER 09 / 2000 75 24 7 99

38 Selma  KUNZ 11 / 2000 333 158 10 491

39 Johanna  FLADUNG 03 / 2001 338 138 9 476

40 Natalie  KEIM 08 / 2001 220 105 12 325

5. KSKV Elbe Elster BR 1289 536 63 1825
26 Leonie  ZURAWSKI 11 / 2002 107 18 9 125

27 Roxanne  RUNZER 04 / 2001 325 150 17 475

28 Marie Sophie  ZURAWSKI 02 / 2001 327 137 11 464

29 Laura  MÜLLER-DECK 12 / 2000 340 152 6 492

30 Emily  SCHMIDT 04 / 2004 190 79 20 269

6. SKK Oberlauterbach BY 1288 494 65 1782
11 Luca-Elisabeth  NATHER 09 / 2000 328 141 17 469

12 Julia  DÜR 10 / 2001 316 118 15 434

13 Lena  WEIGL 01 / 2002 241 68 17 309

14 Miriam  JACOB 06 / 2002 326 143 11 469

15 Verena  JACOB 03 / 2001 77 24 5 101

0

Deutscher Meister 2014: KV Pirmasens (RP), 2001 Kegel

Deutscher Keglerbund Classic e.V.

Deutsche Jugendmeisterschaften 2015

Deutscher Rekord: KV Pirmasens (RP), 2001 Kegel, gespielt 2014 in Augsburg

vom 22. - 25. Mai 2015 in Ludwigshafen-Oggersheim

Mannschaften weibliche Jugend U14

Seite 1 von 2 Stand: 24.05.2015, 11:50



Pl. Verein / Starter LV / JG VOL ABR FW Gesamt

7. KKV Mansfeld-Südharz ST 1261 517 68 1778

41 Julia  WENCK 05 / 2003 304 106 22 410

42 Lilli  WEIRAUCH 07 / 2004 329 155 15 484

43 Franziska  HÖLLERING 07 / 2002 301 101 22 402

44 Freya  BUCHHOLZ 04 / 2001 327 155 9 482

45 Jenny  LAUTENFELD 02 / 2002 0 0 0 0

8. KV Pirmasens RP 1265 501 64 1766

56 Nadine  ROTH 09 / 2002 285 111 24 396

57 Mia  BAUER 04 / 2005 275 117 17 392

58 Lara  ZSCHUPPE 11 / 2000 343 117 14 460

59 Marie-Luise  SCHERER 12 / 2000 362 156 9 518

60   01 / 1900 0 0 0 0

9. KKB Anhalt-Bitterfeld ST 1216 549 55 1765

6 Pia  HOLSCHUMACHER 11 / 2002 323 128 16 451

7 Marie-Louise  PFEIFFER 01 / 2002 341 185 3 526

8 Jennifer  BACHE 08 / 2000 189 58 11 247

9 Justine  BÖTTGE 08 / 2000 254 118 19 372

10 Eileen  BÖTTGE 07 / 2003 109 60 6 169

10. TSG Bad Wurzach WÜ 1300 458 67 1758

1 Lea  EISELE 02 / 2003 297 122 17 419

2 Leonie  TÄSCH 10 / 2001 345 103 17 448

3 Anna-Lena  BAUER 11 / 2001 337 117 18 454

4 Hanna  BUTSCHER 11 / 2000 321 93 14 414

5 Alica  LANG 07 / 2002 0 23 1 23

11. KV Liedolsheim NB 1262 462 74 1724

16 Imke  GOLLNER 07 / 2002 320 130 17 450

17 Chiara  ZIEGER 04 / 2004 271 105 22 376

18 Marei  GÖBELBECKER 03 / 2002 337 100 21 437

19 Anja  HAFFNER 02 / 2002 334 127 14 461

20   01 / 1900 0 0 0 0

12. KV Offenburg SB 991 428 34 1419

21 Luisa  FEHRENBACH 06 / 2002 339 130 15 469

22 Christina  BRANDENBUSCH 02 / 2002 313 147 9 460

23 Valerie  MOSER 05 / 2001 Verletzung beim Einspielen! 0

24 Martina  ARMBRUSTER 01 / 2001 339 151 10 490

25   01 / 1900 0 0 0 0
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Pl. Verein / Starter LV / JG VOL ABR FW Gesamt
 

1. KV Bayreuth BY 1392 677 41 2069
76 Nico  GUNZELMANN 09 / 2001 357 180 9 537

77 Marco  SCHUBERT 12 / 2000 343 166 12 509

78 Paul  HEMPEL 01 / 2002 347 162 10 509

79 Markus  HÜBNER 04 / 2001 345 169 10 514

80 Lukas  FRIEDL 04 / 2003

2. KKB Anhalt-Bitterfeld ST 1375 676 39 2051
91 Alexander  FUCHS 07 / 2000 346 163 9 509

92 Chris  RIENÄCKER 05 / 2002 234 96 12 330

93 Philipp  HOPPE-GÜRBIG 08 / 2001 361 178 9 539

94 Aaron  REUTER 09 / 2000 347 195 6 542

95 Max  HERMANN 08 / 2001 87 44 3 131

3. SG Lückersdorf-Gelenau SN 1389 630 40 2019
66 Kai  OSWALD 07 / 2002 342 174 8 516

67 Joseph  MAAK 10 / 2000 344 134 15 478

68 Moritz  RICHTER 10 / 2000 341 146 7 487

69 Manuel  HÜBNER 03 / 2001 362 176 10 538

70 Korvin Derrich  MUCH 07 / 2000

4. KV Offenburg SB 1384 618 45 2002
111 Patrick  HAAS 09 / 2000 338 141 14 479

112 Sebastian  GRÜN 09 / 2001 350 162 8 512

113 Philipp  HERRMANN 07 / 2001 346 139 16 485

114 Jonas  EMMENEGGER 10 / 2000 350 176 7 526

115 Oliver  RAULF 10 / 2000

5. Nerchauer SV 90 SN 1390 588 56 1978
116 Justin  SAUER 05 / 2001 334 150 11 484

117 Franz  REIBESTEIN 04 / 2001 346 124 16 470

118 Robin  WUTTKE 08 / 2000 358 186 12 544

119 Philipp  FRIEDRICH 03 / 2001 176 60 8 236

120 Karl  HORN 06 / 2001 176 68 9 244

6. KSKV Elbe Elster BR 1356 572 60 1928
101 Jan  OPITZ 08 / 2001 342 178 11 520

102 Luca  HOFMANN 10 / 2003 365 160 14 525

103 Justin  MÜLLER 03 / 2002 312 118 20 430

104 Daniel  HINZER 08 / 2002 337 116 15 453

105 Paul  GROHMANN 10 / 2002

Deutsche Jugendmeisterschaften 2015

vom 22. - 25. Mai 2015 in Ludwigshafen-Oggersheim

Deutscher Keglerbund Classic e.V.

Deutscher Rekord: KV Hassberge (BY), 2094 Kegel, gespielt 2014 in Augsburg

Mannschaften männliche Jugend U14

Deutscher Meister 2014: KV Hassberge (BY), 2094 Kegel
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Pl. Verein / Starter LV / JG VOL ABR FW Gesamt

7. SKK Oberlauterbach BY 1323 585 55 1908

121 Simon  FALTERMEIER 11 / 2001 358 149 12 507

122 Daniel  KLEINSCHMIDT 11 / 2000 193 69 5 262

123 Thomas  HOFFMANN 07 / 2001 349 173 10 522

124 Tobias  FALTERMEIER 10 / 2000 334 120 17 454

125 Andreas  HOFFMANN 11 / 2002 89 74 11 163

8. KKV Schwarzakreis TH 1352 506 61 1858

96 Paul  JAGENHOLZ 08 / 2000 324 116 18 440

97 Leon  UNBEHAUN 09 / 2000 345 136 16 481

98 Johannes  KIRSCH 02 / 2002 342 129 18 471

99 Simon  AXTHELM 12 / 2001 341 125 9 466

100   

9. SKV Bad Neustadt BY 1258 562 63 1820

71 Simon  SCHMIDT 07 / 2000 351 163 12 514

72 Elias  REß 07 / 2003 274 111 26 385

73 Pascal  HELMERICH 10 / 2000 311 117 18 428

74 Nikolas  DAHINTEN 06 / 2002 322 171 7 493

75 Niklas  KAMSELLA 04 / 2002

10. SKV Höchst HE 1279 539 53 1818

81 Peter  BRAUN 09 / 2000 331 119 15 450

82 Mirco  DERLETH 07 / 2000 317 116 16 433

83 Pierre  HALLSTEIN 07 / 2000 161 67 6 228

84 Tobias  BÖTTIGER 08 / 2000 317 166 10 483

85 Tobias  SCHULZE 05 / 2003 153 71 6 224

11. SKV Rülzheim RP 1277 519 67 1796

106 Cedric  TOIGO 08 / 2004 303 111 17 414

107 Mika  CLEMENS 06 / 2004 316 133 17 449

108 Leon  SCHMITT 09 / 2000 320 120 21 440

109 Lukas  RAUCH 10 / 2000 338 155 12 493

110 Pascal  FALLER 08 / 2002

12. TSV Denkendorf WÜ 1051 533 25 1584

86 Jannik  WÖSTE 07 / 2000 0 0 0 0

87 Julian  LEHNERT 05 / 2001 157 78 7 235

88 Tim  BRACHTEL 06 / 2002 359 177 8 536

89 Leon  GSCHWENDTNER 05 / 2001 356 184 9 540

90 Leon  SAYER 03 / 2002 179 94 1 273
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